8
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017                                        № 446
г.  Нижние Серги

О предоставлении в 2017 году субсидии из бюджета Нижнесергинского муниципального района на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям – некоммерческой организации «Местное отделение Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Михайловского муниципального образования»

Во исполнение постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.11.2017 № 362 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Нижнесергинского муниципального района на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям», с целью предоставления отдельных мер муниципальной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Нижнесергинского муниципального района, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в 2017 году субсидию из бюджета Нижнесергинского муниципального района на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям – некоммерческой организации «Местное отделение Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Михайловского муниципального образования», в объеме 61 419 (шестьдесят одна тысяча четыреста девятнадцать) рублей 83 копейки.

2. Отделу по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района (Тепикина Л.Н.) подготовить проект Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Нижнесергинского муниципального района на поддержку социально ориентированным  некоммерческим  организациям,  согласно приложению № 4 к Положению о порядке предоставления субсидий из бюджета Нижнесергинского муниципального района на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденному постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.11.2017 № 362 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета Нижнесергинского муниципального района на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям», с некоммерческой организацией «Местное отделение Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Михайловского муниципального образования».
3. Отделу учета и отчетности администрации Нижнесергинского муниципального района (Мозрова И.В.) в течение 5 рабочих дней произвести перечисление бюджетных средств с лицевого счета администрации Нижнесергинского муниципального района на расчетный счет некоммерческой организации – получателя субсидии.
4.
 Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Нижнесергинского муниципального района                                    В.В. Еремеев